



16.46x15.6	1	עמוד 20	כ ל כ ל י ס ט - כ ו ת ר ת	19/05/2019	68471547-2
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

### הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

בת"צ 14-03-7793 בבית המשפט המחוזי מרכז

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 02/05/2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי תל אביב - יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה" או "ההסדר") בגדרי תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית (ת"צ 14-03-7793; להלן: "בקשת האישור"). הצדדים להסדר הפשרה הם מר מוטי חמם (להלן: "התובע המייצג") ועוף והודו ברקת – חנות המפעל בע"מ (להלן - "המשיבה" או "סופר ברקת"). באי כוח התובע המייצג והקבוצה הם עוה"ד שרגא צייגר וגיקי בובליל (להלן: "ב"כ התובע המייצג"). עניינה של בקשת האישור בטענה כי המשיבה לא סימנה על מכלי המשקה החייבים בדמי פיקדון ועל המדפים בחנויותיה את "מחיר הכוללי" (שהינו מחיר המוצר הכולל את דמי הפיקדון), אלא פירסמה והציגה מחירים של מכלי משקה החייבים בדמי פיקדון מבלי שהיא כללה את דמי הפיקדון על המכלים במחיר שהוצג.

### עיקרי הסדר הפשרה:

חברי הקבוצה הוגדרו בהסדר הפשרה באופן הבא (להלן - "חברי הקבוצה"): כל לקוחות סופר ברקת אשר שילמו לה דמי פיקדון עבור מכלי משקה החייבים בפיקדון ואשר לא החזירו את המכלים והזדכו על דמי הפיקדון מיום 4.3.2007 ועד מועד אישור הפשרה בפסק דין. במסגרת הסדר הפשרה תעניק המשיבה שובר קנייה בסך 12.64 ₪ לכל אחד ואחד מ- 40,332 חברי מועדון הלקוחות שלה, ובשווי כולל של 510,000 ₪ המבטא שווי פקדון של 1,700,000 (מליון ושבע מאות אלף) מכלי משקה. תוקף שובר הקנייה יהיה לשנה והוא יינתן ללא כל התניות וללא התחייבות לרכישת מיינום בחנויות המשיבה וחברי המועדון יוכלו לעשות בו שימוש לרכישת כל מוצר הנמכר בחנויות המשיבה, לרבות מוצרים במבצע. שובר הקנייה יישלח לחברי המועדון באמצעות מסרון (הודעת סמס) [בהתנן שכל התקשורת של המשיבה עם חברי המועדון שלה מתקיימת במסרונים (הודעות סמס) כמפורט בנספח 4 – נספח הסבר באשר למועדון הלקוחות של המשיבה], המהווה חלק בלתי נפרד מההסדר שבין הצדדים, תוך 60 יום ממועד אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד, ובתכתובת שתצורף לו, תצוין העובדה כי שובר הקנייה מוענק לחברי מועדון הלקוחות מכוח התחייבות שנטלה על עצמה המשיבה בהסדר פשרה בתובענה ייצוגית זו. בתוך שנה לאחר משלוח שוברי הקנייה, תגיש המשיבה לבית המשפט הודעה, שלפיה נשלחה ההודעה ובה ההטבה לחברי מועדון הלקוחות. לעניין שוברים שלא מומשו בתום שנה ממועד המשלוח כאמור, תוקפם יוארך בשנה נוספת ושובר מוארך ישלח במתכונת המפורטת לעיל לכל חבר מועדון אשר לא מימש את זכאוותו בהתאם לשובר הראשון אשר נשלח אליו. בתום השנה הנוספת, כל יתרה לא מנוצלת מסכום ההסדר הכולל כמפורט לעיל, תיתרם על ידי הנתבעת כמצרכי מזון, לעמותה מוכרת המפעילה בית יתומים. הסדרה לעתיד – סופר ברקת תסמן על מכלי המשקה החייבים בדמי פיקדון את המחיר הכולל את דמי הפיקדון; סופר ברקת תציין בשילוט המדף את המחיר הכולל של מכלי המשקה החייבים בדמי פיקדון; סופר ברקת תציין בפרסומיה את מחירם הכולל של מכלי המשקה החייבים בדמי פיקדון. עוד מתחייבת המשיבה לקיים בעתיד את הוראות הדין בהתייחס לעניין זה.

### הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר

חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניינים שבהם עוסקת בקשת האישור, ארגון שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להודיע לבית המשפט כי הוא אינו מעוניין שהסדר הפשרה יחול עליו (להלן - "הודעת הפרישה"). מי שלא יגיש את הודעת הפרישה בזמן (ראו להלן), יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה. הודעת פרישה פרטית לא כל הפרטים הבאים: שם, מספר תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון וכתובת דוא"ל. התנגדויות או הודעות פרישה כאמור ניתן להגיש בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, למזכירות בית המשפט המחוזי מרכז, לתיק ת"צ 14-03-7793 מוטי חמם נגד עוף והודו ברקת – חנות המפעל בע"מ באמצעות פקס מספר: 08-6883476/7. יובהר, כי אם יתברר למשיבה שנמסרו הודעות פרישה על-ידי למעלה מ-50 חברי קבוצה, תהיה המשיבה רשאית לבטל את הסדר הפשרה - לפי שיקול דעתה הבלעדי. במקרה כאמור תהפוכנה הסכמות כל אחד מן הצדדים בהסדר הפשרה לבטלות.

### שונות

הסדר הפשרה זמין לעיון במשרד ב"כ התובע המייצג, עוה"ד שרגא צייגר וגיקי בובליל, ברחוב מזא"ה 22, תל אביב (בטל: 03-5600262); פקס: 03-5600263. בנוסף ניתן לעיין בהסדר הפשרה גם בפנקס התובענות הייצוגיות.

הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. נוסח המודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו. תוקף הסדר הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

ערו מואס, עו"ד  
ב"כ המבקש

שרגא צייגר, עו"ד גיקי בובליל, עו"ד  
ב"כ המשיבה